МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.06.2023              .                                          №1757/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №9 от 16.06.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление  09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. НАЗАРЮК Дарья Вадимовна 261 бал.

 2. ТОКАРЕВ Александр Александрович 254 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. УРАЗАЕВА Амина Маратовна 233 бал.

Направление  11.03.01 «Радиотехника»

 1. БОЛЬШАКОВ Андрей Андреевич 253 бал.

 2. ДЕМЧЕНКО Аркадий Станиславович 223 бал.

Направление  13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АВТОМОНОВ Владимир Витальевич 175 бал.

 2. АЛХАЗУРОВ Давид Рустамович 249 бал.

 3. БАРЦЕВ Иван Валерьевич 243 бал.

 4. КАРИЦКИЙ Алексей Александрович 239 бал.

 5. КУРНОСОВ Максим Евгеньевич 221 бал.

По личному составу студентов

 6. САЛЬНИКОВ Павел Анатольевич 259 бал.

 7. СТЕБЛИНА Александр Юрьевич 189 бал.

 8. ТОЛКАЧ Алексей Романович 211 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. МАЗУРОВ Виктор Олегович 207 бал.

 2. РУССУ Арина Андреевна 272 бал.

 3. РУССУ Максим Михайлович 257 бал.

 4. ШМАЛЬЦ Валентин Александрович 243 бал.

Специальность15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. ГЕЙС Евгений Сергеевич 199 бал.

Направление  18.03.01 «Химическая технология»

 1. ЗАРИБОВ Иван Вадимович 211 бал.

 2. МЕНЬШИКОВ Александр Алексеевич 237 бал.

 3. ПЕТРЕНКО Никита Александрович 261 бал.

 4. ПОЛЕЖАЕВ Михаил Евгеньевич 221 бал.

 5. САФРОНОВ Дмитрий Владимирович 247 бал.

Направление  19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

 1. ЧЕКУНОВ Владимир Владимирович 161 бал.

Направление  20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. ПИЧУГИН Евгений Витальевич 191 бал.

 2. ПЫЛЕВА Екатерина Викторовна 167 бал.

 3. РАССКАЗОВА Елена Юрьевна 203 бал.

 4. ЧУБЫКИН Никита Александрович 237 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. СТЕПАНОВ Пётр Николаевич 225 бал.

Направление  27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. ВИРТА Александр Владимирович 189 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. ПАНОВА Ангелина Валерьевна 246 бал.

 2. ПИДЖАКОВ Иван Сергеевич 192 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. ГОРБАЧЕВ Константин Юрьевич 252 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: cZUrqSJpMM3LNccHoXPi+f8yZkg=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 09.08.2023